
Julklappshoppet 2022

Rosenlundsbadet

den 9 december 2022 ~ den 11 december 2022

Jönköping

Placeringar

Plats Poäng Namn

7.0.6.8

Öppen Klass Flickor 1m

1 190,50 Elin Hagelin (2006)  -- Jönköpings Simsällskap

2 155,10 Greta Hiller (2006)  -- Västerås Gymnastikförening

3 149,25 Anne-Marie derrett (2005)  -- Lyngby Udspringsklub

4 146,10 Nike Nilsson (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 130,65 Felicia Giss Petrosyan (2008)  -- Jönköpings Simsällskap

6 117,30 Emelie Persson Brzozowska (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

Öppen Klass Flickor 3m

1 190,95 Elin Hagelin (2006)  -- Jönköpings Simsällskap

2 178,05 Nike Nilsson (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 172,35 Felicia Giss Petrosyan (2008)  -- Jönköpings Simsällskap

4 157,20 Emelie Persson Brzozowska (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

Öppen Klass Flickor Höga Hopp

1 182,70 Anne-Marie derrett (2005)  -- Lyngby Udspringsklub

Öppen Klass Pojkar 1m

1 255,60 Angus Hellman (2004)  -- SK Neptun

2 236,40 Stefan Krüger (1995)  -- SK Neptun

3 181,20 Melker Tiger (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

4 165,75 Ewen Dahlin (2008)  -- Jönköpings Simsällskap

5 124,05 Linus Olsson (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

Öppen Klass Pojkar 3m

1 182,70 Linus Olsson (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

2 170,70 Stefan Krüger (1995)  -- SK Neptun

3 161,70 Melker Tiger (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

4 156,15 Ewen Dahlin (2008)  -- Jönköpings Simsällskap

Öppen Klass Pojkar Höga Hopp

1 183,00 Melker Tiger (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

2 141,90 Linus Olsson (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp
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Plats Poäng Namn

C Flickor 1m

1 183,00 Julia Månestrand (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

2 179,55 Ella Sejdic (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 170,55 Ingrid Lundstam (2009)  -- Göteborg Sim

4 169,20 Sonja Andersson (2011)  -- Göteborg Sim

5 167,70 Klara Ireholm (2010)  -- Göteborg Sim

6 164,55 Elsa Lilja (2010)  -- Göteborg Sim

7 158,40 Tuva Vati (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

8 153,15 Emma Möllerström (2010)  -- Göteborg Sim

9 141,00 Nike Holmberg (2009)  -- Göteborg Sim

10 139,20 Marie Guldberg-Magnusdottir (2010)  -- Lyngby Udspringsklub

11 136,95 Julia Schilling (2010)  -- Södertälje Simsällskap

C Flickor 3m

1 196,50 Nora Bergsten (2009)  -- Göteborg Sim

2 187,20 Tuva Vati (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 187,05 Julia Månestrand (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

4 185,85 Klara Ireholm (2010)  -- Göteborg Sim

5 181,95 Sonja Andersson (2011)  -- Göteborg Sim

6 165,00 Emma Möllerström (2010)  -- Göteborg Sim

7 159,45 Ingrid Lundstam (2009)  -- Göteborg Sim

8 159,15 Nike Holmberg (2009)  -- Göteborg Sim

9 141,30 Marie Guldberg-Magnusdottir (2010)  -- Lyngby Udspringsklub

10 138,90 Ella Sejdic (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

11 128,85 Julia Schilling (2010)  -- Södertälje Simsällskap

C Flickor Höga Hopp

1 176,85 Elsa Lilja (2010)  -- Göteborg Sim

2 175,50 Ingrid Lundstam (2009)  -- Göteborg Sim

3 169,65 Sonja Andersson (2011)  -- Göteborg Sim

4 160,50 Nora Bergsten (2009)  -- Göteborg Sim

5 150,75 Julia Månestrand (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

6 146,40 Nike Holmberg (2009)  -- Göteborg Sim

C Pojkar 1m

1 212,55 Mykyta Tsud (2010)  -- SK Neptun

2 199,50 Noah Endler (2010)  -- SK Neptun

3 151,65 Artem Orlov (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

C Pojkar 3m

1 228,90 Mykyta Tsud (2010)  -- SK Neptun

2 203,70 Noah Endler (2010)  -- SK Neptun

3 193,65 Artem Orlov (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb
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Plats Poäng Namn

Ungdom Flickor 1m

1 181,65 Tindra Meckbach (2007)  -- SK Neptun

2 154,35 Disa Götsten (2010)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 151,95 Emelie Lundin (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

4 149,55 Ella Eliasson (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 147,45 Stina Falck Johnsson (2009)  -- Malmö Kappsimningsklubb

6 141,75 Milla Möllerström (2007)  -- Göteborg Sim

7 139,65 Tea Lilja (2007)  -- Göteborg Sim

8 133,80 Julie Ynner (2010)  -- Malmö Kappsimningsklubb

9 129,90 Eva Egholm (2010)  -- Farum Familie Swöm Udspring

10 129,60 Freja Rosenlund (2005)  -- Malmö Kappsimningsklubb

11 128,70 Molly Alexanderson (2009)  -- SK Neptun

12 127,65 Elvira Gustavsson (2009)  -- Västerås Gymnastikförening

13 126,00 Blanka Lundquist (2007)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

14 91,05 Meja Tiger (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

Ungdom Flickor 3m

1 177,60 Emelie Lundin (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

2 171,60 Tindra Meckbach (2007)  -- SK Neptun

3 166,95 Ella Eliasson (2008)  -- Malmö Kappsimningsklubb

4 153,60 Disa Götsten (2010)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 149,40 Blanka Lundquist (2007)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

6 140,40 Stina Falck Johnsson (2009)  -- Malmö Kappsimningsklubb

7 137,70 Tea Lilja (2007)  -- Göteborg Sim

8 132,75 Meja Tiger (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

9 130,50 Julie Ynner (2010)  -- Malmö Kappsimningsklubb

10 128,25 Milla Möllerström (2007)  -- Göteborg Sim

11 123,75 Elvira Gustavsson (2009)  -- Västerås Gymnastikförening

12 123,30 Molly Alexanderson (2009)  -- SK Neptun

Ungdom Flickor Höga Hopp

1 168,30 Freja Rosenlund (2005)  -- Malmö Kappsimningsklubb

2 152,55 Milla Möllerström (2007)  -- Göteborg Sim

3 150,75 Tea Lilja (2007)  -- Göteborg Sim

Ungdom Pojkar 1m

1 164,70 Emil Andersson (2008)  -- Västerås Gymnastikförening

2 162,15 Emil Alenius (2005)  -- Göteborg Sim

3 157,05 Thorbjørn Krøyer (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

4 154,50 Mads Kjærsgaard (2008)  -- Farum Familie Swöm Udspring

5 151,80 Måns Engström (2009)  -- Västerås Gymnastikförening

6 128,85 Aron Kristensen (2008)  -- Farum Familie Swöm Udspring

7 120,30 Tor Wall (2009)  -- Malmö Kappsimningsklubb

8 105,60 Sixten Bergman (2009)  -- Göteborg Sim

9 90,30 Oskar Herlitz (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

10 79,95 Malte Ekstrand (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp
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Ungdom Pojkar 3m

1 182,85 Måns Engström (2009)  -- Västerås Gymnastikförening

2 169,80 Emil Alenius (2005)  -- Göteborg Sim

3 165,90 Ignacio Ruiz Vicencio (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

4 161,40 Thorbjørn Krøyer (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 156,75 Emil Andersson (2008)  -- Västerås Gymnastikförening

6 156,15 Mads Kjærsgaard (2008)  -- Farum Familie Swöm Udspring

7 139,05 Tor Wall (2009)  -- Malmö Kappsimningsklubb

8 131,70 Aron Kristensen (2008)  -- Farum Familie Swöm Udspring

9 123,60 Oskar Herlitz (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

10 118,95 Malte Ekstrand (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

11 114,15 Sixten Bergman (2009)  -- Göteborg Sim

Ungdom Pojkar Höga Hopp

1 187,05 Emil Alenius (2005)  -- Göteborg Sim

2 154,65 Ignacio Ruiz Vicencio (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 135,30 Thorbjørn Krøyer (2006)  -- Malmö Kappsimningsklubb

4 99,00 Sixten Bergman (2009)  -- Göteborg Sim

D Flickor 1m

 138,15 Turid Aspe (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 136,50 Linnea Eriksson (2010)  -- SK Neptun

 114,75 Felicia Öberg (2011)  -- SK Neptun

 107,10 Sienna Michel (2010)  -- SK Neptun

 127,35 Ebba Björk (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 117,90 Lovis Juhlin (2011)  -- SK Neptun

 126,45 Ellen Adolfsson (2008)  -- Örebro Simallians

 150,00 My Roth (2011)  -- Göteborg Sim

 134,70 Emma Vitazka (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 119,10 Mina Jitoft Spetz (2010)  -- SK Neptun

 151,95 Assa de Vahl (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 167,70 Minou Åkerström (2011)  -- SK Neptun

 117,45 Judith Johansson (2011)  -- Göteborg Sim

 124,35 Signe Isaksson (2010)  -- SK Neptun

D Flickor 3m

 135,30 Felicia Öberg (2011)  -- SK Neptun

 120,90 Signe Isaksson (2010)  -- SK Neptun

 117,30 Lovis Juhlin (2011)  -- SK Neptun

 125,40 Ebba Björk (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 122,85 Judith Johansson (2011)  -- Göteborg Sim

 149,25 Mina Jitoft Spetz (2010)  -- SK Neptun

 141,15 Emma Vitazka (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 122,55 Linnea Eriksson (2010)  -- SK Neptun

 121,80 Ellen Adolfsson (2008)  -- Örebro Simallians

 125,70 Sienna Michel (2010)  -- SK Neptun

 138,45 Assa de Vahl (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 137,70 Minou Åkerström (2011)  -- SK Neptun

 141,45 Turid Aspe (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 129,00 My Roth (2011)  -- Göteborg Sim
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Plats Poäng Namn

D Pojkar 1m

 134,70 Eliot Jönsson (2011)  -- SK Neptun

 137,70 Vigo Pagmar (2012)  -- SK Neptun

 125,85 Henning Larsson (2010)  -- SK Neptun

 143,55 Filip Kusar (2010)  -- SK Neptun

 145,95 Jacob Adielsson (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 143,40 Jack Selfvén (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 130,80 Sixten Lindahl (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 124,35 Otto Godani (2009)  -- SK Neptun

 130,80 Sixten Stenberg (2011)  -- SK Neptun

 115,80 Benjamin Wajntraub Bakszt (2011)  -- SK Neptun

D Pojkar 3m

 130,05 Henning Larsson (2010)  -- SK Neptun

 122,70 Otto Godani (2009)  -- SK Neptun

 123,30 Vigo Pagmar (2012)  -- SK Neptun

 123,90 Sixten Lindahl (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 104,25 Benjamin Wajntraub Bakszt (2011)  -- SK Neptun

 127,05 Sixten Stenberg (2011)  -- SK Neptun

 0,00 Douglas Ramme (2009)  -- SK Neptun (strykt)

 133,65 Filip Kusar (2010)  -- SK Neptun

 136,50 Jack Selfvén (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 135,15 Jacob Adielsson (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 138,60 Eliot Jönsson (2011)  -- SK Neptun
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Plats Poäng Namn

Nybörjare Äldre Flickor 1m

 65,55 Sarah Staalgaard (2010)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 77,10 Milla Gemmel (2010)  -- Eskilstuna simklubb

 87,00 Iris Söderqvist (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 110,10 Alisa Bagci (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 90,60 Minna Lalin (2011)  -- SK Neptun

 68,40 Emma Lundstam (2011)  -- Göteborg Sim

 77,85 Tilde Särnholm (2007)  -- Örebro Simallians

 70,35 Doris Bergman (2011)  -- Göteborg Sim

 87,90 Sofia Stenström (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 97,80 Annika Egholm (2009)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 110,10 Daphne Wennblom (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 70,05 Livia Dyrby (2011)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 74,10 Alva Nolén (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 79,20 Christina Larsson (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 87,30 Alice Mesetovic (2011)  -- Bofors Simhoppsklubb

 71,55 Ebba Bratt (2008)  -- Göteborg Sim

 72,90 Hedda Bertilsson (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 83,85 Kayla Rose (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 60,00 Amalia Sunhede (2011)  -- Jönköpings Simsällskap

 83,10 Embla Nordgren (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 56,70 Nova Skogsberg (2010)  -- Örebro Simallians

 70,65 Hedda Bromö (2009)  -- Eskilstuna simklubb

 92,10 Emelie Ubillos (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 86,40 Paulina Coppin (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 70,20 Cajsa Andersson (2010)  -- Eskilstuna simklubb

 101,25 Carla Lykke Fandrup (2009)  -- Lyngby Udspringsklub

 82,95 Tuva Ternlind (2011)  -- Göteborg Sim

 68,10 Nayomi Osman (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 89,10 Agnes Gullberg (2009)  -- Jönköpings Simsällskap

 67,20 Majken Gunnarsson (2011)  -- Örebro Simallians
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Nybörjare Äldre Flickor 3m

 47,55 Ebba Bratt (2008)  -- Göteborg Sim

 51,00 Nayomi Osman (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 64,50 Milla Gemmel (2010)  -- Eskilstuna simklubb

 57,15 Minna Lalin (2011)  -- SK Neptun

 56,10 Alva Nolén (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 57,90 Emma Lundstam (2011)  -- Göteborg Sim

 74,40 Kayla Rose (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 54,60 Livia Dyrby (2011)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 64,05 Tilde Särnholm (2007)  -- Örebro Simallians

 82,65 Embla Nordgren (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 52,35 Alice Mesetovic (2011)  -- Bofors Simhoppsklubb

 61,20 Annika Egholm (2009)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 42,00 Nova Skogsberg (2010)  -- Örebro Simallians

 75,30 Sofia Stenström (2008)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 60,60 Hedda Bromö (2009)  -- Eskilstuna simklubb

 66,45 Tuva Ternlind (2011)  -- Göteborg Sim

 57,75 Doris Bergman (2011)  -- Göteborg Sim

 69,60 Carla Lykke Fandrup (2009)  -- Lyngby Udspringsklub

 51,90 Cajsa Andersson (2010)  -- Eskilstuna simklubb

 49,80 Sarah Staalgaard (2010)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 63,45 Emelie Ubillos (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 71,55 Alisa Bagci (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 53,25 Paulina Coppin (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 57,30 Christina Larsson (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 77,55 Daphne Wennblom (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 45,45 Majken Gunnarsson (2011)  -- Örebro Simallians

 59,10 Agnes Gullberg (2009)  -- Jönköpings Simsällskap

 57,60 Amalia Sunhede (2011)  -- Jönköpings Simsällskap

 52,50 Iris Söderqvist (2011)  -- Västerås Gymnastikförening

 57,60 Hedda Bertilsson (2011)  -- Malmö Kappsimningsklubb

Nybörjare Äldre Pojkar 1m

 84,90 Xander Niehues (2009)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 105,00 Noah Thyr (2009)  -- Jönköpings Simsällskap

 75,15 Hjalte Kjærsig Brøndsted (2010)  -- Lyngby Udspringsklub

 81,90 Herman Vänerhav (2010)  -- Göteborg Sim

 85,80 Mikhail Tuymetov (2009)  -- Lyngby Udspringsklub

 78,60 Ville Hamle (2009)  -- Växjö Simsällskap

 75,45 Ivan Furu (2007)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 78,15 Tore Wrethag (2010)  -- Göteborg Sim

 72,30 Frank Grane (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 70,35 Aaron Werna (2011)  -- Göteborg Sim

 67,65 Anton Lind (2010)  -- Växjö Simsällskap

 45,30 Erik Jansson (2009)  -- Eskilstuna simklubb

 64,20 Hannes Nordström (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 80,40 Dennis Tesan (2011)  -- Jönköpings Simsällskap

https://www.diverecorder.co.uk Sida 7 / 11 13:57,  den 11 december 2022



Plats Poäng Namn

Nybörjare Äldre Pojkar 3m

 54,60 Ivan Furu (2007)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 61,95 Hannes Nordström (2009)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 70,35 Noah Thyr (2009)  -- Jönköpings Simsällskap

 46,50 Nicklas Milton (2010)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 26,55 Erik Jansson (2009)  -- Eskilstuna simklubb

 62,85 Mikhail Tuymetov (2009)  -- Lyngby Udspringsklub

 41,85 Anton Lind (2010)  -- Växjö Simsällskap

 60,75 Hjalte Kjærsig Brøndsted (2010)  -- Lyngby Udspringsklub

 53,70 Tore Wrethag (2010)  -- Göteborg Sim

 52,50 Xander Niehues (2009)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 53,10 Ville Hamle (2009)  -- Växjö Simsällskap

 65,10 Herman Vänerhav (2010)  -- Göteborg Sim

 55,05 Frank Grane (2010)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 54,30 Dennis Tesan (2011)  -- Jönköpings Simsällskap

 59,10 Aaron Werna (2011)  -- Göteborg Sim
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Plats Poäng Namn

Nybörjare Yngre Flickor 1m

 58,05 Isabelle Hagbardsson (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 68,70 Alva Christensson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 78,30 Kira Evers (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 74,40 Disa Skötte (2012)  -- Göteborg Sim

 80,10 Tuva Bullion (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 71,40 Claudia Coelho Pimenta (2012)  -- Göteborg Sim

 86,55 Olivia Verner (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 58,35 Linnea Brauer (2013)  -- Örebro Simallians

 84,90 Emma Kolner (2012)  -- SK Neptun

 69,60 Sigrid Höglund (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 59,40 Robin Bågenholm (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 86,85 Doris Elander (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 84,15 Alicia Närfors (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 63,60 Jonna Lindmark (2013)  -- Västerås Gymnastikförening

 72,75 Elsa Karlsson (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 65,40 Isabell Iwersen (2012)  -- Bofors Simhoppsklubb

 59,55 Elika Allgurin (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 76,95 Astrid Stjernström (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 61,20 Ebba Friberg (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 88,50 Savanna Nikolajeff (2012)  -- SK Neptun

 65,70 Ebba Gauffin (2013)  -- Bofors Simhoppsklubb

 63,00 Elly Åhling (2012)  -- Bofors Simhoppsklubb

 88,95 Moa Zettergren (2013)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 66,00 Meiya Gardhage (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 94,05 Eira Cedergren (2012)  -- SK Neptun

 43,20 Rut Ireholm (2014)  -- Göteborg Sim

 56,25 Ella Åkergren (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 58,05 Vanja Erlandsson (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 61,20 Jasmine Ehrstedt (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 75,90 Signe Olinder (2012)  -- Göteborg Sim

 42,30 Ingrid Jans (2012)  -- Örebro Simallians

 80,40 Essma Wallberg (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 63,90 Anna Nilsson (2012)  -- Göteborg Sim

 61,35 Miranda Uddin (2012)  -- Eskilstuna simklubb

 81,15 Moa Uddström (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 65,40 Hjördis Nordén (2013)  -- Örebro Simallians

 67,65 Diana Edman Kessler (2013)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 98,25 Maria Uhrwing Molander (2013)  -- SK Neptun
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Plats Poäng Namn

Nybörjare Yngre Flickor 3m

 67,95 Tuva Bullion (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 43,65 Vanja Erlandsson (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 61,20 Sigrid Höglund (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 50,85 Signe Olinder (2012)  -- Göteborg Sim

 37,20 Hjördis Nordén (2013)  -- Örebro Simallians

 64,05 Savanna Nikolajeff (2012)  -- SK Neptun

 54,00 Ebba Friberg (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 40,35 Anna Nilsson (2012)  -- Göteborg Sim

 67,95 Alicia Närfors (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 66,15 Moa Zettergren (2013)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 63,00 Claudia Coelho Pimenta (2012)  -- Göteborg Sim

 55,20 Astrid Stjernström (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 31,35 Isabelle Hagbardsson (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 61,65 Robin Bågenholm (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 45,60 Ella Åkergren (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 56,40 Jonna Lindmark (2013)  -- Västerås Gymnastikförening

 52,65 Alva Christensson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 55,80 Isabell Iwersen (2012)  -- Bofors Simhoppsklubb

 52,65 Diana Edman Kessler (2013)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 54,00 Selma Lindberg (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 51,90 Doris Elander (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 50,85 Meiya Gardhage (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 62,40 Disa Skötte (2012)  -- Göteborg Sim

 63,30 Elsa Karlsson (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 60,90 Olivia Verner (2012)  -- Stockholms Polisens IF Simhopp

 50,40 Kira Evers (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 69,15 Eira Cedergren (2012)  -- SK Neptun

 43,65 Elika Allgurin (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 45,60 Miranda Uddin (2012)  -- Eskilstuna simklubb

 45,90 Elly Åhling (2012)  -- Bofors Simhoppsklubb

 55,50 Essma Wallberg (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 66,00 Maria Uhrwing Molander (2013)  -- SK Neptun

 49,50 Ebba Gauffin (2013)  -- Bofors Simhoppsklubb

 42,15 Ingrid Jans (2012)  -- Örebro Simallians

 56,10 Emma Kolner (2012)  -- SK Neptun

 43,50 Rut Ireholm (2014)  -- Göteborg Sim

Nybörjare Yngre Pojkar 1m

 76,20 Simon Fagerström (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 50,10 Leo Arlid (2012)  -- Växjö Simsällskap

 68,25 Hampus Lukassen (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 85,20 Axel Christesson (2015)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 68,70 Alexander Ross (2012)  -- Lyngby Udspringsklub

 66,60 Noam Kristensen (2012)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 55,95 Svante Lehn Persson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 60,75 Lucas Tesan (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 67,80 Sam Thorell (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 107,40 Max Reid Lindblad (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 84,90 Mac Mulabdic (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 77,85 Alexander Berggren (2012)  -- Örebro Simallians

 85,80 John Ericsson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb
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Plats Poäng Namn

Nybörjare Yngre Pojkar 3m

 53,70 Mac Mulabdic (2012)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 52,50 John Ericsson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 37,35 Sam Thorell (2014)  -- Jönköpings Simsällskap

 45,15 Alexander Berggren (2012)  -- Örebro Simallians

 57,30 Simon Fagerström (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 42,45 Max Reid Lindblad (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 54,60 Noam Kristensen (2012)  -- Farum Familie Swöm Udspring

 38,10 Hampus Lukassen (2012)  -- Jönköpings Simsällskap

 48,60 Axel Christesson (2015)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 49,80 Alexander Ross (2012)  -- Lyngby Udspringsklub

 50,70 Lucas Tesan (2013)  -- Jönköpings Simsällskap

 45,90 Svante Lehn Persson (2013)  -- Malmö Kappsimningsklubb

 60,75 Leo Arlid (2012)  -- Växjö Simsällskap
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